



**PROYECTO Y DISEÑO TANGERINA,
S.A. DE C.V.**

R.F.C.: PYD-070213-446

FACTURA

FOLIO: 480
SERIE: A

CIUDAD DE MEXICO:
17/10/2024 20:13:25

E-mail: info@pdtangerina.com.mx

Cliente:	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO	Colonia:	CENTRO (ÁREA 1)	C.P.:	06000
R.F.C.:	GDF9712054NA	Estado:	Ciudad de México	Pais:	México
Domicilio:	AV. FRAY SERVANDO TERESA DE MIER No. 77				
Teléfono:					
Demarcación territorial:	ALCALDÍA CUAUHTÉMOC				

Lugar de Expedición: 03100

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Concepto	P. Unitario	Importe
1.00	SERVICIO	<p>ESTIMACIÓN 1</p> <p>RECIBÍ DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO, LA CANTIDAD DE \$219,580.06 (DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 06/100 M.N.) CON IVA, POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 01 (UNO), CON PERIODO DE EJECUCIÓN DEL 02 DE SEPTIEMBRE DE 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 CORRESPONDIENTE AL CONTRATO No.AMH-LPNO-016-24, RELATIVO A EJECUCIÓN DE OBRAS DE LOS CONCEPTOS GANADORES DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 (LUMINARIAS III) EN LA ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO, CON PERIODO CONTRACTUAL DEL 02 DE SEPTIEMBRE DE 2024 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024 Y CONVENIO MODIFICATORIO DE IMPORTE No. AMH-LPNO-016-24-1 CON PERIODO DE EJECUCION DEL 02 DE SEPTIEMBRE DE 2024 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024. IMPORTE DEL CONTRATO CON IVA \$5,103,165.00 (CINCO MILLONES CIENTO TRES MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) IMPORTE DEL CONVENIO CON IVA \$1,160,518.00 (UN MILLON CIENTO SESENTA MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.) IMPORTE DEL CONTRATO MAS CONVENIO CON IVA \$6,263,683.00 (SEIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)</p> <p>IMPORTE DE LOS TRABAJOS: \$195,383.65 16% DE I.V.A. \$31,261.38 TOTAL: \$226,645.03</p> <p>DEDUCCIONES: 1.5% POR CONCEPTO DE DERECHOS POR LA SUPERVISIÓN Y REVISION QUE EFECTUEN LAS AUTORIDADES DE LA CDMX: \$2,930.75 2.0% POR SERVICIOS DE INSPECCIÓN, CONTROL Y VIGILANCIA POR PARTE DEL GOBIERNO DE LA CDMX: \$3,907.67 2.0% RETENCIÓN POR ATRASO DE EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS \$226.55 TOTAL DE DEDUCCIONES \$7,064.97</p> <p>SALDO A PAGAR: \$219,580.06</p> <p>DATOS BANCARIOS</p>	195,383.65	195,383.65

76111503 - Servicio de mantenimiento del alumbrado

Importe con letra
DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 06/100 M.N.
FORMA DE PAGO: 99 - Por definir
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

IMPORTE DE LA ESTIMACION:	\$195,383.65
16% DE I.V.A.:	\$31,261.38
DEDUCCIONES:	\$7,064.97
TOTAL A PAGAR:	\$219,580.06



Este documento es una representación impresa de un CFDI
 *Efectos fiscales al pago
 MXN - Peso Mexicano
 99
 REGIMEN FISCAL
 GENERAL DE LEY

Serie del Certificado del emisor:	00001000000505784301
Folio fiscal:	0610050610107450000000-3107647F6EA4
No de Serie del Certificado del SAT:	[REDACTED]
Fecha y hora de certificación:	[REDACTED]

Sello digital del CFDI

[REDACTED]

E1NU7QQ1q8xAmZE1uZ094BfjzPMISBKrgnuYnzGzh+zgCcQ+kxUGhQMfC6ZdzjFP6bPjHzZUv78FXU7Jfy0A==

Sello del SAT

[REDACTED]

zVUjqe5Y9uMm4tLXHSh/1Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[REDACTED]

**PROYECTO Y DISEÑO TANGERINA,
S.A. DE C.V.**

FACTURA

FOLIO: 493
SERIE: A



R.F.C.: PYD 070213 446

CIUDAD DE MEXICO:
27/11/2024 12:51:44

E-mail: info@pdtangerina.com.mx

Cliente: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
R.F.C.: GDF9712054NA
Domicilio: AV. FRAY SERVANDO TERESA DE MIER No. 77
Teléfono: Colonia: CENTRO (ÁREA 1) C.P.: 06000
Demarcación territorial: ALCALDÍA CUAUHTÉMOC Estado: Ciudad de México Pais: México

Lugar de Expedición: 03100

USO DE CFDI: 603 - Gastos en general
 REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Concepto	P. Unitario	Importe
		ESTIMACIÓN 2 RECIBÍ DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO, LA CANTIDAD DE \$2,315,308.06 CON IVA, POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 02 (DOS), CON PERIODO DE EJECUCIÓN DEL 01 OCT 24 AL 31 OCT 24 CORRESPONDIENTE AL CONTRATO No. AMH LPNO 016 24, RELATIVO A EJECUCIÓN DE OBRAS DE LOS CONCEPTOS GANADORES DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 (LUMINARIAS III) EN LA ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO, CON PERIODO CONTRACTUAL DEL 02 SEP 24 AL 30 NOV 24 Y CONVENIO MODIFICATORIO DE IMPORTE No. AMH LPNO 016 24 1 CON PERIODO DE EJECUCION DEL 02 SEP 24 AL 30 NOV 24. IMPORTE DEL CONTRATO CON IVA \$5,103,165.00, IMPORTE DEL CONVENIO CON IVA \$1,160,518.00, IMPORTE DEL CONTRATO + CONVENIO CON IVA \$6,263,683.00 IMPORTE DE LOS TRABAJOS \$2,057,850.22 16% DE IVA \$329,256.04 TOTAL \$2,387,106.26		
1.00	SERVICIO	DEDUCCIONES 1.5% POR CONCEPTO DE DERECHOS POR LA SUPERVISIÓN Y REVISION QUE EFECTUEN LAS AUTORIDADES DE LA CDMX \$30,867.75 2.0% POR SERVICIOS DE INSPECCIÓN, CONTROL Y VIGILANCIA POR PARTE DEL GOBIERNO DE LA CDMX \$41,157.00 DEVOLUCION DE RETENCION DEL 2.0% ATRASO POR EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS \$(226.55) TOTAL DE DEDUCCIONES \$71,798.20 SALDO A PAGAR \$2,315,308.06 DATOS BANCARIOS [REDACTED] [REDACTED]	2,057,850.22	2,057,850.22
1.00	SERVICIO	76111503 - Servicio de mantenimiento del alumbrado	226.55	226.55
CFDI Relacionados:				
Tipo Relación		CFDI Relacionados		
04 - Sustitución de los CFDI previos		74B82875-SAD0-4549-87E2-CB7039541223		

Importe con letra
DOS MILLONES TRESCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 06/100 M.N.
FORMA DE PAGO: 99 - Por definir
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

IMPORTE DE LA ESTIMACION:	\$2,057,850.22
16% DE I.V.A.:	\$329,256.04
1.5% SRCOP:	\$30,867.75
2.0% SACOP:	\$41,157.00
2.0% DEV R:	\$226.55
NETO A PAGAR:	\$2,315,308.06



Este documento es una representación impresa de un CFDI
 *Efectos fiscales al pago
 MXN - Peso Mexicano
 99
 REGIMEN FISCAL
 GENERAL DE LEY

Serie del Certificado del emisor:	00001000000711612479
Folio fiscal:	A658C112 5720 44DA A947 05B129A1FA52
No de Serie del Certificado del SAT:	[Redacted]
Fecha y hora de certificación:	[Redacted]

Sello digital del CFDI

[Redacted]

Sello del SAT

[Redacted]

PEaEbVaFiH50fPnJ+VctXA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[Redacted]



**PROYECTO Y DISEÑO TANGERINA,
S.A. DE C.V.**

R.F.C.: PYD-070213-446

FACTURA

FOLIO: 502
SERIE: A

CIUDAD DE MEXICO:
6/12/2024 16:46:01

E-mail: info@pdtangerina.com.mx

Cliente: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
R.F.C.: GDF9712054NA
Domicilio: AV. FRAY SERVANDO TERESA DE MIER No. 77
Teléfono: **Colonia:** CENTRO (ÁREA 1) **C.P.:** 06000
Demarcación territorial: ALCALDÍA CUAUHTÉMOC **Estado:** Ciudad de México **Pais:** México

Lugar de Expedición: 03100

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Concepto	P. Unitario	Importe
1.00	SERVICIO	<p>ESTIMACIÓN 3</p> <p>RECIBÍ DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO, LA CANTIDAD DE \$3,025,300.78 CON IVA, POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 03 (TRES), CON PERIODO DE EJECUCIÓN DEL 01 NOV 24 AL 15 NOV 24, CORRESPONDIENTE AL CONTRATO No. AMH LPNO 016 24, RELATIVO A EJECUCIÓN DE OBRAS DE LOS CONCEPTOS GANADORES DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024 (LUMINARIAS III) EN LA ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO, CON PERIODO CONTRACTUAL DEL 02 SEP 24 AL 30 NOV 24 Y CONVENIO MODIFICATORIO DE IMPORTE No. AMH LPNO 016 24 1 CON PERIODO DE EJECUCION DEL 02 SEP 24 AL 30 NOV 24. IMPORTE DEL CONTRATO CON IVA \$5,103,165.00, IMPORTE DEL CONVENIO CON IVA \$1,160,518.00, IMPORTE DEL CONTRATO + CONVENIO CON IVA \$6,263,683.00</p> <p>IMPORTE DE LOS TRABAJOS \$2,689,156.25 16% DE IVA \$430,265.00 TOTAL \$3,119,421.25</p> <p>DEDUCCIONES: 1.5% POR CONCEPTO DE DERECHOS POR LA SUPERVISIÓN Y REVISION QUE EFECTUEN LAS AUTORIDADES DE LA CDMX \$40,337.34 2.0% POR SERVICIOS DE INSPECCIÓN, CONTROL Y VIGILANCIA POR PARTE DEL GOBIERNO DE LA CDMX \$53,783.13 TOTAL DE DEDUCCIONES \$94,120.47</p> <p>SALDO A PAGAR \$3,025,300.78</p> <p>DATOS BANCARIOS</p> <p>76111503 - Servicios de mantenimiento del alumbrado</p>	2,689,156.25	2,689,156.25
CFDI Relacionados:				
Tipo Relación		CFDI Relacionados		
04 - Sustitución de los CFDI previos		DE84AB15-8EDF-479B-8F08-25841603DB1B		

Importe con letra
TRES MILLONES VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS PESOS 78/100 M.N.
FORMA DE PAGO: 99 - Por definir
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

IMPORTE DE LA ESTIMACION:	\$2,689,156.25
16% DE I.V.A.:	\$430,265.00
DEDUCCIONES:	\$40,337.34
DEDUCCIONES:	\$53,783.13
NETO A PAGAR:	\$3,025,300.78



Este documento es una representación impresa de un CFDI
 *Efectos fiscales al pago
 MXN - Peso Mexicano
 99
 REGIMEN FISCAL
 GENERAL DE LEY

Serie del Certificado del emisor:	00001000000711612479
Folio fiscal:	3E4F0349-7EAB-44A4-A783-5C11ABD6F0B7
No de Serie del Certificado del SAT:	[Redacted]
Fecha y hora de certificación:	[Redacted]

Sello digital del CFDI

[Redacted]

Sello del SAT

[Redacted]

hfSVhEGf8PbV2vsSMrYHjw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[Redacted]